
  
  

  

  

  

  

  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 6 w Siedlcach  

Rozpoczyna realizację projektu  

” PO KWALIFIKACJE DO EUROPY”   

Jest to projekt staży zagranicznych finansowany ze środków  

Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza  

Edukacja Rozwój; realizowany na zasadach programu  

ERASMUS+  
  

  

  

  

  

W ramach projektu 78 uczniów naszej szkoły z klas drugich i trzecich technikum kształcący się 

w zawodach:  

technik geodeta;  

technik grafiki i poligrafii cyfrowej; 

technik transportu kolejowego;  

technik automatyk sterowania ruchem kolejowym; technik 

elektroenergetyk transportu szynowego; technik dróg 

kolejowych i obiektów inżynieryjnych / technik 

budownictwa kolejowego;  

wyjedzie na 2-tygodniowe staże zawodowe do Hiszpanii.   

Celem głównym naszego projektu jest stworzenie uczestnikom szansy podwyższenia 

kwalifikacji zawodowych i językowych oraz kompetencji miękkich – zgodnych z  



  
  

oczekiwaniami lokalnych pracodawców.  

  

Każdy uczestnik projektu weźmie udział w kursie przygotowującym go do wyjazdu na staż. Na 

kurs ten złożą się przygotowania: pedagogiczne, językowe (50-godzinny kurs języka 

hiszpańskiego) i kulturowe. Po ich zakończeniu uczestnicy, podzieleni na cztery grupy, wyjadą 

na 2-tygodniowe staże do miasta Granada w Hiszpanii. Planowane terminy wyjazdów to:  

  

Grupa 1 i 2: 28.08-11.09.2021 r.  

Grupa 3:  07.11-21.11.2021 r.  

Grupa 4:  28.11.-12.12.2021 r.  

  

Każdy z uczestników po odbyciu stażu dostanie certyfikat odbycia zajęć 

przygotowawczych, certyfikat odbycia stażu wystawiony przez organizację partnerską z 

Hiszpanii oraz unijne dokumenty Europass Mobilność; Europass CV oraz Europass  

Paszport Językowy - potwierdzające nowo nabyte kwalifikacje, honorowane na terenie 

całej Unii Europejskiej.  

  

Wszystkie koszty związane z udziałem w projekcie, tj. kurs językowy, pedagogiczny i 

kulturowy, przelot, pobyt wraz z wyżywieniem, ubezpieczenie, koszty organizacji stażu są 

finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  

  

  

  

  

  

  


